



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KBS Murer ApS

Bredstensvej 14, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 75 53 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Lenart Krimme
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KBS Murer ApS Bredstensvej 14 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 75 53 92
	Stiftet: 7. juni 2011
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennart Krimme
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	KBS Byg A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.720 t.kr. mod 1.966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.720.076	1.966.191
1 Personaleomkostninger	-2.668.466	-1.604.724
Driftsresultat	51.610	361.467
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.160	940
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.885	-48.426
Resultat før skat	9.885	313.981
3 Skat af årets resultat	-2.158	-69.070
Årets resultat	7.727	244.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.727	244.911
Disponeret i alt	7.727	244.911



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.744.477	2.670.077
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.197.265	2.105.754
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.450	25.732
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	306.196
	Tilgodehavender i alt	<u>2.975.192</u>	<u>5.107.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.023.554</u>	<u>645.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.998.746</u>	<u>5.753.531</u>
	Aktiver i alt	<u>5.998.746</u>	<u>5.753.531</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.539.596	3.531.869
Egenkapital i alt	3.619.596	3.611.869
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.398	265.266
Hensatte forpligtelser i alt	43.398	265.266
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	164.348	150.102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	164.348	150.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.789	312.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	629.217	898.893
Selskabsskat	71.006	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.020	0
Anden gæld	764.372	514.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.171.404	1.726.294
Gældsforpligtelser i alt	2.335.752	1.876.396
Passiver i alt	5.998.746	5.753.531

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.286.958	3.366.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.911	244.911
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.531.869	3.611.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.727	7.727
	80.000	3.539.596	3.619.596



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.303.395	1.413.412
Pensioner	302.819	183.407
Andre omkostninger til social sikring	62.252	7.905
	2.668.466	1.604.724
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.963	38.782
Andre finansielle omkostninger	12.922	9.644
	42.885	48.426
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	224.026	-306.196
Årets regulering af udskudt skat	-221.868	375.266
	2.158	69.070
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.197.265	2.105.754
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.197.265	2.105.754
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.197.265	2.105.754
	1.197.265	2.105.754



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem forsikringsselskab er der stillet almindelige arbejdsgarantier på 161 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vich 7817 ApS, CVR-nr. 27 95 69 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


